
Uchwała nr XXVIII / 315 / 17 
Rady Gminy Suchy Las 
z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów, 
prowadzonych przez Gminę Suchy Las do nowego ustroju szkolnego,  

wprowadzonego ustawą – Prawo Oświatowe 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2016 r. poz. 446 ze zm. ) oraz art. 206  ust.1, ust. 2 pkt 1 - 3 i 6 oraz ust. 3 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 r. 

poz. 60), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwała określa: 

1) plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Suchy Las, a także granice 

obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Suchy Las, na okres od 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Suchy Las gimnazjów i klas dotychczasowych  

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów gimnazjów i 

klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Suchy Las na okres od 

1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) projekt planu sieci ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Suchy 

Las, a także granice obwodów ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Suchy Las, od 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Suchym Lesie z siedzibą w Suchym Lesie,  ul. Poziomkowa 

11 przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 2 w Suchym Lesie, 



2) siedziba szkoły: Suchy Las, ul. Poziomkowa 11, 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 4. 

Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Suchy Las w Suchym Lesie przy ul. Szkolnej 13, 

a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Suchy Las.  

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                 Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/315/17 
               Rady Gminy Suchy Las 
               z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

 

Załącznik 1. Plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez  Gminę Suchy Las , a także granice obwodów szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Suchy Las od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa  nr 1  
im. Wojciecha Bogusławskiego  
w Suchym Lesie 
 

62- 002 Suchy Las, 
ul. Szkolna 15 

Jednostki pomocnicze Gminy Suchy Las 
(sołectwa i osiedla): 

Suchy Las, Osiedle Grzybowe, Jelonek 

Jednostki pomocnicze Gminy Suchy Las 
(sołectwa i osiedla): 

Suchy Las, Osiedle Grzybowe, Jelonek 

2. Szkoła Podstawowa  nr 2 w  
Suchym Lesie 

62-002 Suchy Las, 
ul. Poziomkowa 11- siedziba szkoły 

62-002 Suchy Las, 
ul. Konwaliowa 4 – drugi budynek 

Jednostki pomocnicze Gminy Suchy Las 
(sołectwa i osiedla): 

Suchy Las - Wschód, Złotniki Osiedle, 
Złotniki Wieś, Złotkowo 

Jednostki pomocnicze Gminy Suchy Las 
(sołectwa i osiedla): 

Suchy Las - Wschód, Złotniki Osiedle, 
Złotniki Wieś, Złotkowo 

3. Szkoła Podstawowa w Chludowie w 
Zespole Szkół  im. o. Mariana Żelazka 
w Chludowie 

62-001 Chludowo,  
ul. Szkolna 3 – siedziba szkoły, 

62-001 Golęczewo,  
ul. Dworcowa 59 - filia szkoły klasy I- III 

 

Jednostki pomocnicze Gminy Suchy Las 
(sołectwa): 

Chludowo, Golęczewo, Zielątkowo 

Jednostki pomocnicze Gminy Suchy Las 
(sołectwa): 

Chludowo, Golęczewo, Zielątkowo 

4. Szkoła Podstawowa  w Biedrusku w 
Zespole Szkół w im. 7 Pułku 
Strzelców Konnych Wlkp.  w 
Biedrusku 

62- 003 Biedrusko,                       
ul. Świerczewskiego 46 – siedziba szkoły 

Jednostka pomocnicza Gminy Suchy Las 
(osiedle): Biedrusko 

Jednostka pomocnicza Gminy Suchy Las 
(osiedle): Biedrusko 

 



               Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVIII/315/17 
               Rady Gminy Suchy Las 
               z dnia 23 lutego 2017 r. 
 

 
Załącznik 2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Suchy Las gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych w szkołach 
podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy  innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy Gimnazjum im. Jana Pawła 
II w Suchym Lesie prowadzone w 
Szkole Podstawowej nr 2 w 
Suchym Lesie 

62-002 Suchy Las,  
ul. Poziomkowa 11 

Granice obwodu (sołectwa i osiedla): 
Suchy Las, Suchy Las - Wschód, Złotniki Wieś, 
Złotniki Osiedle, Osiedle Grzybowe, Jelonek, 

Złotkowo 

Granice obwodu (sołectwa i osiedla): 
Suchy Las, Suchy Las - Wschód, Złotniki 

Wieś, Złotniki Osiedle, Osiedle Grzybowe, 
Jelonek, Złotkowo 

2. Gimnazjum w Chludowie w 
Zespole Szkół im. o. Mariana 
Żelazka w Chludowie 

60-001 Chludowo,  
ul. Szkolna 3 

Granice obwodu (sołectwa): 
Chludowo, Golęczewo, Zielątkowo 

Granice obwodu (sołectwa): 
Chludowo, Golęczewo, Zielątkowo 

3. Gimnazjum w Biedrusku w Zespole 
Szkół im. 7 Pułku Strzelców 
Konnych Wlkp. w Biedrusku 

62-003 Biedrusko, 
ul. Świerczewskiego 46  

 

Granice obwodu (osiedle) 
Biedrusko 

Granice obwodu (osiedle) 
Biedrusko 

 



                                                                                                                                                                                                                                Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVIII/315/17 
               Rady Gminy Suchy Las 
               z dnia 23 lutego 2017 r. 
 
 

 
Załącznik 3. Projekt planu sieci ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Suchy Las, a także granice obwodów 
ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Suchy Las, na okres od dnia 1 września 2019 r. 
 
L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,  

adresy innych lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2019r. 
 

1. Szkoła Podstawowa  nr 1  
im. Wojciecha Bogusławskiego  
w Suchym Lesie 
 

 
62- 002 Suchy Las,  

ul. Szkolna 15 

Jednostki pomocnicze Gminy Suchy 
Las (sołectwa i osiedla): 

Suchy Las, Osiedle Grzybowe, 
Jelonek 

2. Szkoła Podstawowa  nr 2  
w Suchym Lesie 

62-002 Suchy Las, 
ul. Poziomkowa 11- siedziba szkoły 

62-002 Suchy Las, 
ul. Konwaliowa 4 – drugi budynek 

Jednostki pomocnicze Gminy Suchy 
Las (sołectwa i osiedla): 

Suchy Las - Wschód,  
Złotniki Osiedle, 

Złotniki Wieś, Złotkowo 
3. Szkoła Podstawowa w Chludowie  

w Zespole Szkół im. o. Mariana 
Żelazka w Chludowie 

62-001 Chludowo,  
ul. Szkolna 3 – siedziba szkoły 

62-001 Golęczewo,  
ul. Dworcowa 59 - filia szkoły klasy I - III 

 

Jednostki pomocnicze Gminy Suchy 
Las (sołectwa): 

Chludowo, Golęczewo, Zielątkowo 

4. Szkoła Podstawowa w Biedrusku w 
Zespole Szkół w im. 7 Pułku 
Strzelców Konnych Wlkp. w 
Biedrusku 

 
62-003 Biedrusko,                                   

 ul. Świerczewskiego 46 – siedziba szkoły 

Jednostka pomocnicza Gminy Suchy 
Las (osiedle):  

Biedrusko 

 


